2020年８月７日
各　　 　位

会 社 名 関西ペイント株式会社
代表者名 代表取締役社長  毛利　訓士
(コード番号 4613　東証第１部)
問合せ先 常務執行役員

経営推進本部長  高原　茂季
(TEL 06-6203-5531)

2021年３月期 通期連結業績予想および配当予想に関するお知らせ

　当社は、2020年５月12日に公表いたしました「2020年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」において、未定と
しておりました2021年３月期(2020年４月１日～2021年３月31日)の通期連結業績予想および配当予想につきまして、
下記のとおりといたしましたのでお知らせいたします。

１．通期連結業績予想について

2021年３月期通期連結業績予想（2020年４月１日～2021年３月31日）
親会社株主に １株当たり

帰属する当期純利益 当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

　(業績予想の理由)
　2021年３月期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、合理的な
業績予想の算定が困難であったことから未定としておりました。
　同感染症拡大の影響は続いており、主に自動車・建設機械向け塗料における国内外の販売が大幅に減少する
見込みでありますが、足元では経済活動も徐々に再開していることから、2020年の後半から収束に向かうと
の想定のもと、最近の動向および現時点において入手可能な情報から通期業績予想を策定し公表いたします。

２．配当予想について

年間配当金
第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

　(配当予想の理由)
　当社の配当方針は、企業体質の強化を通じて収益力の向上を図り、株主の皆様に対し配当を安定的・継続的に
実施することを基本としております。新型コロナウイルス感染症の影響により、業績予想の合理的な算定が困難
であったため未定としておりましたが、今回の業績予想も踏まえた結果、上記のとおり配当予想を公表いたします。

※ 注意事項
　上記に記載しました予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。
実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以   上

売上高 営業利益 経常利益

－ － － － －

330,000 18,000 21,000 10,000 38.90

－ － －

－ － － －

31,510 34,874 18,477 71.87

－ － － － －

前 回 発 表 予 想 ( Ａ )

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ )

増 減 額 ( Ｂ － Ａ )

増 減 率 ( ％ )

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
406,886

－

15.00 － 15.00 30.00

－

－

15.00 － 15.00 30.00

(2020年３月期)

前 回 発 表 予 想

今 回 修 正 予 想

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
(2020年３月期)

－

－